⁸⁸¹ monumentis] *conieci* ; *momentis* 1572

Arabum ex Asiae desertis eruptio. 224.
 Arabici imperii conversiones. 411.
 Aretinus munere corruptus laudabat. 65.
 Aristobolus Alexandri legatus in Aegypto. 61.
 Aristoteles repraehensus quod Lycurgi ac Solonis leges emendarit. 63.
 Arrianus Alexandri historiam ex Commentariis non vulgaribus historiam contexuit. 60.
 Arrianus suo iudicio scriptor excellentissimus. 81.
 Ἄρχων Atheniensium Magistratus. 298. 370.
 Asiae summa divisio. 27.
 Asiaticos Cato mulierculas appellabat. 52.
 Assassini unde dicti. 473.
 Assyriorum historia a quibus repetenda. 22.
 Assyriorum imperii conversiones.
 Athenienses cur tiliarum similes dicti. 52.
 Atheniensis Reipublicae status. 293. 294. 295. 296.
 Atheniensium Reipublicae magistratus. 298. 299.
 Athenienses imperium Graeciae 70. tantum annis tenuerunt. 372.
 Atheniensis Reipublicae conversiones. 370.
 Atticam male Pausanias et Strabo veterem Ioniam appellant. 545.
 Augustus mirabili artificio sibi imperio stabilivit. 45.
 Aurea secula male quidam statuunt. 470.
 Aurum optimum ad ortum et meridiem nascitur. 195.197.
 Australium nigri oculi aliaeque eorum qualitates. 135. 136. 137.
 Australes timidiores sunt. 128.
 [Q4v] Auster efficit ut animantia minus appetant. 129.
 Australes populi qui vere sint. 135.
 Australes cur perfidi ac crudeles. 143.
 Australes veneri ac voluptatibus dediti. 147.
 Australes longiori vita fruuntur. 156.
 Australes contemplationi magis dediti. 163. 167.
 Australes status optimatum et populares nunquam habuerint. 334.
 Azonis et Lotharii contentio de imperio.

B

Batavi ferocissimi. 195. 206.
 Bembi historia suspectae fidei. 104. 105.
 Berosus ex antiquorum Annalibus Assyriorum historiam emit. 67.
 Bessarionis elegans dictionum. 80.
 Britannici imperii conversiones. 416.
 Britannos ἀντόχθονας male Polydorus scripsit. 535.
 Britannorum origo. 576.
 Britannorum principum origines.
 Budeus male drachmam denario comparavit et librae minam. 87.
 Budeus temere in Tacitum invehitur. 95.

C

Cadmus unde dictus. 541.
 Caligula iussit Cassii de Caesare historias vulgari. 63.
 Caligulae summa vitia ac virtutes. 98.
 Caldaeorum historia a quibus petenda. 22.
 Caldaeum omnium populorum antiquissimi. 539.
 Caldaica et Hebraica lingua omnibus aliis antiquior. 541.

Caloris vis maior aestate versus Septentrionem quam Austrum. 203.
 Caenomani unde dicti. 572.
 Caesar Ciceronis Iudicio omnibus historicis superior. 69.
 Caesari licuit de re militari ferre sententiam. 67. 68.
 Caesaris falsa ratio de robore Germanorum. 142.
 Caesaris de bellis a se gestis vera historia. 64.
 Caesaris de Pompeianis testimonia suspecta. 64.
 Carionis Chronicon breve et accuratum. 21.
 Carolus V. Imperator Ludovicum XI. aemulatus est. 8.
 Carolum magnum quidam male Germanum fuisse credunt. 467.
 Carolus Aureliae Dux supplicio quod quidam putant affectus non fuit. 62.
 Caroli 7. Regis Francorum incredibilis clementia. 407.
 [Q5r] Cardanus hominem sapientem male aestimat. 164.
 Cardani de Hispanis Britannis ac Normannis ridiculum iudicium. 221.
 Capricorni sydus faustum. 222.
 Caprini oculi acutissime vident. 127.
 Caspium mare qua fluat. 201.
 Casus fortuiti in historia observandi. 47.
 Celtae priusquam Romani disciplina militari claruerunt. 23.
 Celtae unde dicti. 551.
 Celtica lingua non eadem fuit cum graeca. 565.
 Celtica lingua Romana consuetudine pene amissa. 568.
 Celtica lingua vetus magna ex parte graeca fuit. 550. 567.
 Celtarum nomen Germanos non comprehendit. 554. 558. 560.
 Censores Romae imperium habuerunt. 288.
 Censurae minus in Republica necessarium. 439.
 Χαροπότητος vox ambigua. 125.
 Christus quando natus sit. 353.
 Christus quo die et anno mortuus sit. 525.
 Christianorum de Mauris et Muhamedicis suspectae opiniones. 63.
 Chronica auspicantibus facilia. 20.
 Cicero Rempublicam non satis accurate definit. 137. 138.
 Cincinnati⁸⁸² utile consilium. 44.
 Civilis disciplinae tria capita. 37.
 Civis definitio quae Aristotelis est improbata. 132.
 Civis accurata definitio. 137.
 Cives a Latinis varie usurpantur. 140.
 Civis qui esse desiit civitatem post liminio non recuperat. 247.
 Civitatem mutare quilibet potest. 246.
 Civitatem male Bartolus muris definit. 139.
 Civitatem faederatarum non eadem est Respublica. 249.
 Claudii Imperatoris Romani stupiditas. 98.
 Clientelae⁸⁸³ nobilium Gallorum. 404.
 Coloniaram deducendarum variae rationes. 519.
 Commercia peregrinorum non recte prohibentur. 537.
 Comparatio Reipublicae Atheniensium Romanorum et Venetorum. 292.
 Confusiones populorum dissimilitudine inter homines pepererunt. 212. 213.
 Consilium honestum turpe utile inutile. 43.
 Consules Romani bellum indicere non poterant. 266.